ỦY BAN NHÂN DÂN

       XÃ TỊNH SƠN

     Số:         /TB-UBND

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Tịnh Sơn, ngày        tháng 4  năm 2025

THÔNG BÁO

 Niêm yết công khai  giá đất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi  và chỉ tiêu quy

hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Sơn Tịnh

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Đất đai số 31/2024/QH15, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, Luật Kinh

doanh bất động sản số 29/2023/QH15 và Luật Các tổ chức tín dụng số

32/2024/QH15 ngày 29/6/2024;

Căn cứ Quyết định số 73/2024/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 sửa đổi, bổ

sung một số điều tại Quyết định số 11/2020/QĐ-UBND ngày 08/6/2020 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định về Bảng giá các loại đất trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi áp dụng cho thời kỳ 05 năm (2020 - 2024);

Căn cứ Quyết định số số 80/QĐ-UBND ngày 18/01/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc phân bổ chỉ tiêu quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030.

Trên cơ sở Công văn số 472/NN&M, ngày 10/4/2025 của Phòng Nông

Nghiệp và Môi Trường huyện Sơn Tịnh về việc phối hợp giải quyết hồ sơ

chuyển mục đích sử dụng đất của hộ gia đình, cá nhân và tổ chức công khai

minh bạch chỉ tiêu quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Sơn Tịnh.

Nay UBND xã Tịnh Sơn thông báo Niêm yết công khai cụ thể như sau:

-  Quyết định số 73/2024/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 sửa đổi, bổ sung

một số điều tại Quyết định số 11/2020/QĐ -UBND ngày 08/6/2020 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định về Bảng giá các loại đất trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi áp dụng cho thời kỳ 05 năm (2020 - 2024); (Có Quyết định số

73/2024/QĐ-UBND ngày 21/4/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi  kèm

theo).

- Về Chỉ tiêu sử dụng đất tại Quyết định số số 80/QĐ-UBND ngày

18/01/2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phân bổ chỉ tiêu quy hoạch sử

dụng đất đến năm 2030 cấp huyện (Có Công văn số 472/NN&M, ngày

10/4/2025 của Phòng Nông Nghiệp và Môi Trường huyện Sơn Tịnh kèm theo).

 Quyết định số 73/2024/QĐ-UBND ngày 21/4/2025 của Chủ tịch UBND

tỉnh Quảng Ngãi và Quyết định số số 80/QĐ-UBND ngày 18/01/2024 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi ( Kèm theo Công văn số 472/NN&M, ngày 10/4/2025

 2

của Phòng Nông Nghiệp và Môi Trường huyện Sơn Tịnh ) đã được thông báo

trên Đài Truyền thanh xã và niêm yết tại trụ sở UBND xã, điểm dân cư, nhà văn

hóa các thôn.

Nơi nhận:

- UBND huyện ( B/c);

- Phòng NN&MT huyện Sơn Tịnh;

- CT,  PCT UBND xã;

- Trưởng thôn 05 thôn (thông báo);

- Đài truyền thanh xã (thông báo);

- Trang Thông tin điện tử của xã;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lành

		2025-04-24T16:43:26+0700

		2025-04-25T08:00:26+0700
	Phạm Văn Lành

		2025-04-25T08:08:28+0700

		2025-04-25T08:08:28+0700

		2025-04-25T08:08:28+0700